



Antiguo Cuscatlan, 9 de marzo de 2023

**ORDEN DE COMPRA**

PROCESO: COMPRA DE INSUMOS PARA MONTAJE DE EVENTO CIFCOMIC MULTI-VERSO 2023

PROVEEDOR: S.G., S.A. DE C.V. [REDACTED]

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA: 03/2023

NUMERO DE REQUERIMIENTO: L.G. 33/2023

FONDOS: FONDOS GOES

CODIGOS PRESUPUESTARIOS: 54112, 54118, 54199, 54106, 54112, 54901

FORMA DE PAGO: CREDITO A 30 DIAS

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
2	5	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL DE 4 X 1/8 NEGRO	\$ 101.24	\$ 506.20
6	50	UNIDAD	CANO NEGRO MEDIANO DE 2 LISO SIN ROSCA	\$ 63.00	\$ 3,150.00
9	220	LIBRA	ELECTRODO MT12 CHINO 1/8 EN CAJA DE 1 LIBRAS	\$ 1.33	\$ 292.60
13	30	C/U	BROCHA DE 4 PRETUL	\$ 1.15	\$ 34.50
14	20	C/U	BROCHA DE 3 PRETUL	\$ 1.55	\$ 31.00
15	20	C/U	BROCHA DE 2 PRETUL	\$ 1.33	\$ 26.60
16	20	C/U	BROCHA DE 1 PRETUL	\$ 0.88	\$ 17.60
17	100	UNIDAD	TIZA JABONOSA BLANCA	\$ 0.40	\$ 40.00
18	5	UNIDAD	HILO PARA ALBAÑIL N36	\$ 1.55	\$ 7.75
19	147	UNIDAD	HIERRO CORRUGADO DE 3/8	\$ 4.70	\$ 690.90
20	32	UNIDAD	HIERRO CORRUGADO DE 1/2	\$ 8.09	\$ 258.88
22	120	C/U	CEPO GALVANIZADO DE 1/2	\$ 1.05	\$ 126.00
23	400	C/U	DISCO DE CORTE DE METAL 4-1/2X1/8	\$ 1.33	\$ 532.00
24	30	C/U	DISCO DE CORTE DE 14X1/8	\$ 6.50	\$ 195.00
26	23	PAR	GUANTE DE CUERO TRUPER MANGA CORTA	\$ 3.70	\$ 85.10
29	8	UNIDAD	JUEGO DE BANDEJA CON RODILLO DE 9	\$ 3.98	\$ 31.84
30	10	UNIDAD	LAMINA GALVANIZADA LISA DE 3X1 YARDAS 0.45 MM	\$ 20.07	\$ 200.70
PRECIO TOTAL SIN IVA					\$ 6,226.67
13% DE IVA					\$ 809.47
PRECIO TOTAL CON IVA					\$ 7,036.14

GESTIONADO POR [REDACTED]

ADMINISTRADOR [REDACTED]

LUGAR Y FORMA DE [REDACTED]

CONTACTO TELEFÓNICO [REDACTED]

EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: S.G., S.A. DE C.V.

PLAZO DE ENTREGA: 8 DIAS HABILES

